
UCHWAŁA NR  714  /2018 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 22 marca 2018 roku 

 
w sprawie likwidacji środka trwałego będącego w posiadaniu Zespołu Szkół im. Karola 

Libelta w Gołańczy. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację nw. środka trwałego będącego w posiadaniu Zespołu 

Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy: 

 Pralnica PCA-15M, rok produkcji 1998, numer inwentarzowy VIII/18/1, wartość 

księgowa brutto 8.784,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Starosta Wągrowiecki 

 

 

....................................................... 

/ Tomasz Kranc / 
 

 

Wicestarosta 

 

 

....................................................... 

/ Michał Piechocki / 

 

 
 

Jacek Brzostowski ............................................. 

 

 

Jerzy Springer  ............................................. 

 

 

Robert Woźniak  ............................................. 

 


